II

Trial in the King's Bench of John Clerk on indictment before justices of the peace (p. 232, no. 69, above): Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 42).

Marg: LINCOLN

Alias coram Roberto de Wylughby et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndeseye¹ extitit presentatum quod vbi Iohannes filius Iohannis Tengy de Quaplade furtive cepit de Willelmo de Carton' de Holbech' die Iouis proximo post festum assumptionis beate Marie anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo apud Holbech' vnam equam precij quadraginta solidorum.² Et quod Iohannes Clerk de Welburn' fuit receptor dictorum Iohannis et eque sciens ipsum feloniam predictam fecisse. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Iohannem Clerk si etc. Et modo coram domino rege hic isto eodem termino venit predictus Iohannes Clerk et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et quia predictus Iohannes filius Iohannis Tengy de principali facto felonie predictae superius indictatus nondum vtlagatur nec aliquo modo conuictus est predictus Iohannes Clerk dimittitur per manucapcionem Thome Claymond Iohannis de Sadyngton' Rogeri Touppe et Willelmi de Stathern' qui manucapiunt pro predicto Iohanne Clerk habendi corpus eius coram domino rege in octabis sancti Michelis vbicumque etc. (*Marg:* Manucaptors.) Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes Clerk per manucapcionem predictam. Et quia predictus Iohannes filius Iohannis Tengy de principali facto felonie predictae superius indictatus iam vtlagatus est prout patet per breuia regis [de] termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo predictus Iohannes Clerk instanter allocutus est qualiter de receptamento predicto se velit acquietare. Dicit quod non intendit quod dominus rex ipsum ad indictamentum predictum [arenare debet?] quod in se insufficiens est pro eo videlicet quod non inseritur locus in indictamento predicto vbi predictus Iohannes Clerk prefatum Iohannem filium Iohannis Tengy receptasse debuisset etc. Et viso indictamento predicto et diligenter examinato pro eo quod non habetur locus vbi prefatus Iohannes Clerk prefatum Iohannem filium Iohannis Tengy receptasse debuisset vbi aliqua verificacio inde versus prefatum Iohannem Clerk capi potest ideo idem Iohannes Clerk quo ad receptamentum predictum eat inde sine die etc. Et super hoc veniunt Iohannes de Sadyngton' Willelmus de Stathern' Iohannes Nuttyng et Iohannes Keuermond et manucapiunt predictum Iohannem Clerk de se bene gerendo erga dominum regem et populum suum quilibet eorum sub pena decem librarum. (*Marg:* Sine die.)